YTBEPXOAKO

UacTHoe 06pa3oBaTe/IbHOE YUPEX/AeHe

npodeccrnoHansHoro obpasosaHns «MPOPLEHTP»
(HOY MO «MPO®LIEHTP»)

NPOIrPAMMA TIPOPECCNOHAJIBHOW
NnoaAr OTOBKW Mo rNnPOPECCUNAM
PABOYIUNX N CNYXXALWNX
(MPOPECCNOHAJIBHOE OBYYEHWE)

no paboyei npodeccnn
11453 Bogutenb norpysymka

KBanndukayma: Boagntens norpysyvmka

r. ColkTbiBKap 2019 r.



2. CTPYKTYPA N COAEP>XXAHWE TPOIrPAMMBbI

YUEBHbIV MJ1IAH

(npotheccmoHanbHOro obyyeHmnsa 11453 - BoguTtenb aBTONOIPY34mKa)

KaTteropusa obyvalowmxcs - nuua, He Mmonoxke 17 fieT, MeloLw e ya0CTOBEPEHE TpakKTopucTa
kareropun C.

Cpok ocBoeHuUA nporpamMmmsbl - 80 yacos.

dopma 06yyeHMs - 04YHO-3a04HasA (3a04Has) C NPUMEHEHNEM 3/IEKTPOHHOTO 06y4YeHUs U
ANCTaHUMOHHbLIX 06pa3oBaTesibHbIX TEXHOOMMA.

Ne
n/n

HanMeHOBaHWe AUCUUNANUH, KYPCOB, TEM,
npogeccMoHanbHblX Mogynei, NpakTUK

2

TeopeTuyeckoe o6yueHue

MoarotoBKa norpysynka K pa6ote B
COOTBETCTBUM C MHCTPYKLMEHA no
KCNNyaTalunuy U CMEHHbLIM 3ajlaHNEM.

Morpy3ka rpy3oB Ha TpaHCNOPTHbIE
cpefAcTBa ¢ cO6NMOAEHMEM NMPaBUN MOTPY3KK
N TpeboBaHUA oxpaHbl Tpyfaa

Bbirpyska rpy3oB M3 TpaHCNOPTHbIX
CpeAcTB B wWTabenb ¢ CoO60 feHUEM
TpeboBaHMI OXpaHbl Tpypaa npu
BbINONTHEHUMN W TabeneBOYHbIX paboT.

Ocylu ecTBneHne TeKYLLEro U NaaHoBoO-

npeaynpeauTeNbHOTo peMoHTa Norpysunka.

MpomeXxyToyHas aTtTecraymna**

O6yuyeHue Ha NPoOM3BOACTBE *

KBannukaynoHHbIA 3K3aMeH

O6bem
yacos

70

20

20

20

10

10

82

YyebHas Harpyska (4ac.)

Teopusa

70

20

20

20

10

70

* - Oby4eHMe NPOBOAMUTCA B HE CETKM TEOPETUYECKUX 3aHATUIA.
** - [MpomexxyTouHaa aTTectalma NPoBOAMTCA 3a CUET YacOB OTBOAUMbBIX Ha U3y4yeHune
npeameToB.

dopma

Ob6yyeHMne Ha
KOHTpONS

npoM3BOACTBE

5 6

TeKkyuwuni

KOHTPO/b

TeKkywui
KOHTPO/b

TeKkywni
KOHTpPONb

TeKkywmni
KOHTpPO/b

TecT

10

10 -



